SYNODVS DIOECESANA.

DECRETO Concilii Trid. sess. 24. de ref. gen. cap. 2. precipitur vt Synodi Diocesanae quotannis celebrētur, ad quas exempti etiam omnes, qui alias, cessante exemptione interesse deberent, nec Capitulis generalibus subduntur, ac cedere teneantur, ratione tamen parochialium, aut aliarum secularium Ecclesiarum, etiam annexarum, debeant, qui illarū curam gerunt, quicumque illi sint, Synodo interesse. Ordo ad celebrandā Synodum habetur in Pontificali Romano par. 3.

Cognit
titul. de
off. iudi.

Acta vero, que necessario in Synodo fieri debent, sunt videlicet. Post emanatum edictum de Synodo ad certam diem inchoanda, & successiue proseguenda, debet in primis fieri electio Consultorum Theologorum, & in vtiouque iure Doctorum, Promotoris, & Notarij siue Secretarij ipsius Synodi.

Secundo monendi, & requirendi sunt omnes, qui Synodo adesse, & interesse debent.

debent, & contemntes per pœnas ecclesiasticas ad illam venire compellendi sunt, ac comparentes obedientiam, & reuerentiam exhibere debent, iux. tex. in c. quod super his, de maior. & obed. & contra absentes, nec legitimas excusationes adducere curantes, veluti contumaces procedi vt debita pœna mulctentur.

Tercio debet fieri, & promulgari decretum, quod si contigerit quem in sedendo, loco sibi debito nõ stetisse, seu vocatum fuisse, aliudue egisse quod nullum circa præcedentiam patiatur præiudicium, sed cuiuscunq̃ ius semper saluum consistat, vocationis tamen ea sit ratio, vt primo Ciuitatis, deinde Diœcesis Clerus vocetur.

Quarto debet apponi pœna ne quis, nisi tota Synodalis sessionis actione completa, ac benedictione obtenta, discedere præsumat.

Quinto moneri debent omnes, qui in ipsa Synodo querelas proponere, ventur, & si quæ sint, audiantur, legantur, & prouideantur. Solent insuper eligi Punctatores, & testes Synodales, aliaque agi, quæ Episcopo expedire videbuntur.

His peractis, alta, & intelligibili voce legi debet professio Fidei, iuxta formulam præscriptam in Bulla fel. rec. Pij IV. incip. Iniunctum, &c. qua lecta, accedere debent, qui ad id tenentur, vocati iuxta eorum gradum, & dignitatem ad iurandum Fidei professionem secundum formulam recitatam, præstitoque iuramento, decet etiam quemque osculari manus Reuerendissimi Prælati in signum reuerentialis obsequii, ac debitæ reuerentiæ.

Legatur etiam Decretum Concilij Tridentini de designandis personis ad id aptis, quibus causa deleganda committantur, illique, qui Synodales iudices deputati fuerint, pronuncietur, & publicentur. *Ses. 25. de ref. ca. 10.*